
Администрация Волчно- Бурлинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края 

 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

15.11. 2021 г.                                        № 20                               с. Волчно- Бурлинское 

 Об утверждении реестра источников доходов бюджета Волчно-Бурлинского 
сельсовета Крутихинского района Алтайского края на 2022 год 

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О 
порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской 
Федерации», ( в новой редакции от 05 апреля 2019 г. № 402) Уставом  
муниципального образования Волчно- Бурлинский сельсовет Крутихинского 
района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить  реестр источников доходов бюджета Волчно- Бурлинского 
сельсовета Крутихинского района Алтайского края  на 2022 год, согласно 
приложению № 1. 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и 
официальном сайте администрации сельсовета. 
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                        В.Н. Коврижкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    Приложение №1 
 к Постановлению  № 20 от 15.11.2021 г.   
Волчно- Бурлинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края .     

  
 

   Реестр источников доходов бюджета Волчно-Бурлинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края на 2022 год 

    

Код 
главы 

Код  Наименование  

1 2 3 

 303  11301995100000130  Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов сельских поселений 

 303  11302065100000130  Доходы, поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества 
сельских поселений 

 303  11302995100000130  Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов сельских поселений 

 303  11402052100000410  Доходы от реализации имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
учреждений, находящихся в ведении 
органов управления сельских поселений 
(за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений), в части 
реализации основных средств по 
указанному имуществу 

 303  10804020010000110  Государственная пошлина за 
совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в 
соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение 
нотариальных действий (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному)) 

 303  11105025100000120  Доходы, получаемые в виде арендной 
платы, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды 
за земли, находящиеся в собственности 
сельских поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений 



 303  11402052100000440  Доходы от реализации имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
учреждений, находящихся в ведении 
органов управления сельских поселений 
(за исключением имущества 
муниципальных бюд-жетных и 
автономных учреждений), в части 
реализации материальных запасов по 
указанному имуществу 

 303  11402053100000410  Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в 
части реализации основных средств по 
указанному имуществу 

 303  11402053100000440  Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в 
части реализации материальных запасов 
по указанному имуществу 

 303  11406025100000430  Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

 303  11502050100000140  Платежи, взимаемые органами местного 
самоуправления (организациями) 
сельских поселений за выполнение 
определенных функций 

 303  11701050100000180  Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений 

 303  11705050100000180  Прочие неналоговые доходы бюджетов 
сельских поселений 

 303  20216001100000150  Дотации бюджетам сельских поселений 
на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов 

 303  20229999100000150  Прочие субсидии бюджетам сельских 
поселений 



 303  20230024100000150  Субвенции бюджетам сельских 
поселений на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской 
Федерации 

 303  20235118100000150  Субвенции бюджетам сельских 
поселений на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют во-енные комиссариаты 

 303  20240014100000150  Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных 
районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 

 303  20249999100000150  Прочие межбюджетные трансферты, 
пере-даваемые бюджетам сельских 
поселений 

 303  20290024100000150  Прочие безвозмездные поступления в 
бюджеты сельских поселений от 
бюджетов субъектов Российской 
Федерации 

 303  20290054100000150  Прочие безвозмездные поступления в 
бюджеты сельских поселений от 
бюджетов муниципальных районов 

 303  20805000100000150  Перечисления из бюджетов сельских 
поселений (в бюджеты поселений) для 
осуществления возврата (зачета) 
излишне уплаченных или излишне 
взысканных сумм налогов, сборов и иных 
платежей, а также сумм процентов за 
несвоевременное осуществление такого 
возврата и процентов, начисленных на 
излишне взысканные суммы 

 303  20235930100000150  Субвенции бюджетам сельских 
поселений на государственную 
регистрацию актов гражданского 
состояния 

 303  21960010100000150  Возврат прочих остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов 

 

 

 

 

 


